
У К А З
ГУБЕРН А ТО РА  И РК У ТС К О Й  О БЛА СТИ

17 сентября 2024 года № 3 54-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства и безупречную работу поощрить работников филиала 
публичного акционерного общества «РУСАЛ Братский алюминиевый завод» 
в г. Шелехов:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

МОИСЕЕВА - специалиста отдела охраны труда и
Александра Прокопьевича промышленной безопасности;

СУББОТИНА - организатора работ операторов
Сергея Васильевича автоматизированного процесса

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

производства алюминия Дирекции по 
электролизному производству;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЗОРИНУ
Сергею Александровичу

организатору работ 
автоматизированного

операторов
процесса

производства алюминия Дирекции по 
литейному производству;

КЛЫШНИКОВУ 
Вадиму Петровичу

- литейщику цветных металлов Дирекции 
по литейному производству;



2

ТЮРЮМИНУ 
Константину Игоревичу

ШИПИЛОВУ 
Василию Анатольевичу

ЩЕГОЛЮ
Владимиру Викторовичу

- аппаратчику в производстве солеи 
Дирекции по обеспечению производства;

- оператору автоматизированного процесса 
производства алюминия Дирекции по 
электролизному производству;

- смесилыцику Дирекции по производству 
анодной массы.

2. За безупречную работу и достижения в труде во благо Иркутской 
области объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам 
общества с ограниченной ответственностью «Иркутская нефтяная компания»:

ГУЛЕВИЧ
Анастасии Алексеевне

ШУШИНОЙ 
Екатерине Викторовне

начальнику отдела цифровизации 
объектов капитального строительства;

директору
информационных систем.

департамента

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


